

ZP.271.1.07.2020

Do wszystkich uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.  
Dotyczy przetargu nieograniczonego na

## **Termomodernizacja i wykorzystanie energii odnawialnej w obiektach użyteczności publicznej na terenie Miasta Ustroń – Termomodernizacja MDSS (docieplenie ścian)**

Wpłynęły następujące zapytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej jako „SIWZ”):

### **Pytanie nr 1:**

Balustrady będą mocowane do czoła czy posadzki balkonów?

### **Odpowiedź na pytanie nr 1:**

Balustrady będą mocowane do posadzki balkonów.

---

### **Pytanie nr 2:**

346 m<sup>2</sup> to nowa kostka, jak tak to jaka?

### **Odpowiedź na pytanie nr 2:**

Zamawiający przewiduje nową kostkę. W dokumentacji technicznej zastosowano kostkę firmy Behaton.

---

### **Pytanie nr 3:**

Ma zostać usunięta cała podbudowa 15cm i zrobiona nowa 7cm (pod kostkę)?

### **Odpowiedź na pytanie nr 3:**

Usunięcie całej podbudowy i zrobienie nowej 7cm.

---

### **Pytanie nr 4:**

Styropian EPS 031 (wg.przedmiaru) ,czy EPS 040 (wg opisu technicznego)?

### **Odpowiedź na pytanie nr 4:**

Grubość i rodzaj styropianu wg. przedmiaru robót.

---

### **Pytanie nr 5:**

W przedmiarze robót jest wymiana nawierzchni kostki brukowej natomiast nie ma wymiany krawężników. W związku z powyższym proszę o uzupełnienie nakładów w przedmiarze lub wyjaśnienie.

### **Odpowiedź na pytanie nr 5:**

Krawężniki pozostają stare.

---

---

**Pytanie nr 6:**

W opisie technicznym jest izolacja ścian fundamentowych od poziomu terenu do jednego metra, założenie sączek Fi 120 mm wraz z warstwą odsączającą, montaż 4 szt. studzienek Fi 600 kryte włazem stalowym, w przedmiarze brak nakładów. W związku z powyższym proszę o uzupełnienie nakładów w przedmiarze lub wyjaśnienie.

**Odpowiedź na pytanie nr 6:**

Zakres ten został już wykonany i nie jest objęty niniejszym postępowaniem.

---

**Pytanie nr 7:**

W opisie technicznym jest demontaż i ponowny montaż instalacji odgromowej wraz badaniami. Proszę opisać czy tylko zwody pionowe czy cała instalacja odgromowa. Ponadto w przedmiarze brak nakładów na te roboty. W związku z powyższym proszę o uzupełnienie nakładów w przedmiarze lub wyjaśnienie.

**Odpowiedź na pytanie nr 7:**

Zwody wpuszczone zostały w istniejące ocieplenie, w związku z czym brak demontażu i montażu instalacji odgromowej.

---

**Pytanie nr 8:**

W opisie technicznym jest na cokole budynku osadzić listwy drewniane do umocowania styropianu gr 5-10 cm listwy ustawić co 30 cm. Mocować do podłoża wkrętami metalowymi. Styropian mocować do listew wkrętami metalowymi z podkładkami, nanieść warstwę zbrojącą. Ponadto w przedmiarze brak nakładów na te roboty. W związku z powyższym proszę o uzupełnienie nakładów w przedmiarze lub wyjaśnienie.

**Odpowiedź na pytanie nr 8:**

Przyjęto inną technologię wykonania robót (XPS przyklejony do elewacji, wzmocniony kołkami). Obmiar zgodnie z przedmiarem.

---

**Pytanie nr 9:**

W przedmiarze brak obrzeży i krawężników?

**Odpowiedź na pytanie nr 9:**

Obrzeża i krawężniki pozostają dotychczasowe.

---

**Pytanie nr 10:**

Odwodnienie liniowe ma być w korytkach, czy izolacja pionowa i rura drenarska, żwir?

**Odpowiedź na pytanie nr 10:**

Odwodnienie liniowe w korytkach.

---

**Pytanie nr 11:**

Cokół budynku ma być klejony xps, siatka i terakota?

**Odpowiedź na pytanie nr 11:**

Tak klejony płytami XPS z siatką i terakotą – zgodnie z przedmiarem.

---

**Pytanie nr 12:**

Kamień Brenna także ma być zrobiony, bo brak pozycji w przedmiarze?

**Odpowiedź na pytanie nr 12:**

Istniejący na cokole kamień Brenna zostanie zaklejony płytami XPS.

---

**Pytanie nr 13:**

Montaż deski czołowej - Charakterystyka robót: balkon i ogród zimowy. Gdzie ta charakterystyka jest?

**Odpowiedź na pytanie nr 13:**

Deska czołowa + rynna montowana na balkonie z ogrodem zimowym.

---

**Pytanie nr 14:**

Demontaż i ponowny montaż zwodów instalacji odgromowej. Brak pozycji w przedmiarze.

**Odpowiedź na pytanie nr 14:**

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 7.

---

Niniejsze odpowiedzi i zmiany stanowią integralną część SIWZ dla zadania pn. Termomodernizacja i wykorzystanie energii odnawialnej w obiektach użyteczności publicznej na terenie Miasta Ustroń – Termomodernizacja MDSS (docieplenie ścian).

  
w z. Burmistrza  
Dorota Fijał  
Zastępca Burmistrza

